
 
Pyhärannan kunta 
Lasikuja 6 
27320 IHODE 
P. 02-838 3400 
kunta@pyharanta.fi  
www.pyharanta.fi  

Kunnanvirasto on 
avoinna 
tiistaisin, keskiviikkoisin 
ja torstaisin klo 9-15 
 

 

KUNTA TIEDOTTAA 
 

KESÄKERHO 
Pyhärannan koulujen yhteyteen koulun oppi-
laille järjestetään kesäkerho kesäkuussa  
3.-28.6.2024. Kesäkerhon vetäjinä toimivat 
koulunkäynninohjaajat ja haemme heille nyt 
apuohjaajia 15-17-vuotiaista pyhärantalai-
sista nuorista. 
  
Työaika kouluilla on maanantaista perjantai-
hin klo 9-15 eli 6 h päivässä. 
 

Hakemukset tulee osoittaa koulun johtajille 
5.5.2024 mennessä sähköpostitse. 
 

Hakemusten perusteella kutsutaan haastat-
teluun. Mikäli hakemuksia on paljon, työnan-
taja voi palkata yhden nuoren kahdeksi vii-
koksi ja toisen seuraaviksi kahdeksi viikoksi. 
 

Ihoden koulu: henri.aitakari@pyharanta.fi 
Reilan koulu: outi.salo@pyharanta.fi 
Rohdaisten koulu:tytti.kaskinen@pyharanta.fi 
 

 
 

Varhaiskasvatuspaikat Pyhärannan kunnas-
sa ovat haettavana toimintakaudeksi 
1.8.2024-31.7.2025. 
Hakemukset tulee palauttaa 16.5.2024 
mennessä kunnanvirastoon. 
 

Lomakkeet löytyvät kunnan nettisivuilta 
https://www.pyharanta.fi/kasvu-ja-
oppiminen/varhaiskasvatus/ 
 
Ilmoitus koskee vain uusia päivähoidon 
asiakkaita. Varhaiskasvatuspaikka voidaan 
myöntää varhaiskasvatuslain mukaisesti alle 
kouluikäisille lapsille. 
Mikäli lapsen hoitopaikkaa toivotaan siirret-
täväksi yksiköstä toiseen, tulee huoltajan 
täyttää uusi hakemus. 
Lasten varhaiskasvatuksessa on käytössä 
ns. jatkuva haku, jolloin varhaiskasvatusha-
kemus tulee tehdä vähintään neljä (4) kuu-
kautta ennen hoidon toivottua alkamisajan-
kohtaa. Mikäli päivähoidon tarve kuitenkin 
johtuu työllistymisestä, opinnoista tai koulu-
tuksesta eikä tarpeen alkamisajankohta ole 
ennakoitavissa, on päivähoitopaikka kuiten-
kin haettava viimeistään kaksi viikkoa ennen 
kuin lapsi tarvitsee hoitopaikan. 
 
Lisätietoja antaa päiväkodinjohtaja  
Sari-Johanna Ihalainen puh. 044 7383 431  

 

AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA 
 

Pyhärannan kunta järjestää esikoululaisten, 
perusopetuksen 1.- ja 2. -luokkalaisten sekä 
erityisen tuen oppilaiden aamu- ja iltapäivä-
toimintaa Ihodessa, Reilassa ja Rohdaisissa. 
Hakuaika lukuvuoden 2024-2025 toimintaan 
on käynnissä 31.5.2024 saakka. Toimintaan 
tulee hakeutua ensisijaisesti hakuaikana. 
 

Esikoululaiselle voidaan hakea täydentävän 
varhaiskasvatuksen paikkaa myös päiväko-
dista. Tällöin hän ei voi osallistua koulun 
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aamu- ja iltapäivätoimintaan. Esikoululai-
nen, joka osallistuu koulun aamu- ja iltapäi-
vätoimintaan voi saada hoitopaikan täyden-
tävästä varhaiskasvatuksesta ainoastaan 
koulun loma-aikoina. 
 

Tarkemmat tiedot kunnan nettisivuilta 
https://www.pyharanta.fi/kasvu-ja-
oppiminen/aamu-ja-iltapaivatoiminta/  
 

Hakemukset löytyvät kunnan nettisivuilta: 
Kasvu ja oppiminen - Aamu- ja iltapäivätoi-
minta tai Varhaiskasvatus (täydentävä var-
haiskasvatus) 
Hakemuksen voi noutaa tai pyytää myös 
kunnanvirastolta. 
Hakemusten palautus kunnanvirastolle, os. 
Lasikuja 6, 27320 Ihode tai sähköpostitse 
liitetiedostona kunta@pyharanta.fi 
 
 

PYHÄRANTALAISTEN IKÄIHMISTEN 
(65V+) PÄIVÄTOIMINTA  
 

Toimintapäivä Kaukan kyläkodilla, 
(os. Kaukanraitti 24). 
 

Torstaina 18.4.2024 klo 12– 14.30 
kunnanjohtaja Jukka Laihon keskustelutunti. 
Ajankohtaista tietoa kunnasta. Miettikää 
haastavia kysymyksiä valmiiksi. 
 

Virkistävää yhdessäoloa nauttien  
maukkaasta ruuasta. 
Päivätoimintaa järjestävät kunnassa yhteis-
työssä Nälkloukkan Kyläyhdistys ry, Vanhus-
neuvosto (koostuu eri järjestöjen toimijoista) 
sekä Pyhärannan kunta.  
Ryhmäkuljetukset voi tilata; Vuola Pasi, 
puh. 0400 834 094. 
 
 

MILJOONA ROSKAPUSSIA 2024 

 

Yle jatkaa keväällä 2024 Miljoona roskapus-
sia -kampanjaa, jonka tavoitteena on innos-
taa ihmisiä keräämään roskia ympäristöstä. 
Kampanja järjestettiin ensimmäisen kerran 
keväällä 2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kampanjan aikataulu 

Miljoona roskapussia -kampanja on käynnis-
sä 15.4.–31.5.2024 ja se tulee näkymään ja 
kuulumaan Ylen eri kanavilla. Kampanjan 
kumppaneiksi on ilmoittautunut pitkälti toista 
sataa kaupunkia ja kuntaa, useita ympäristön 
hyvinvointiin liittyviä järjestöjä sekä Opetus-
hallitus. Toiveena on, että ihmiset merkitse-
vät keräämiensä roskapussien määrän Mil-
joona roskapussia 2024-kampanjasivustolle. 
Roskalaskuri avautuu näkyviin 15.4. 
 

Mistä on kysymys? 
• Yle järjestää keväällä 2024 Miljoona 

roskapussia -kampanjan, jonka tavoit-
teena on innostaa ihmisiä keräämään 
ympäristöstä miljoona pussillista ros-
kaa sekä merkitsemään kerättyjen 
roskapussien määrä roskalaskuriin 
osoitteessa yle.fi/miljoonaroskapussia 

• Kampanja järjestettiin ensimmäisen 
kerran keväällä 2023 ja sen aikana 
roskapusseja kirjattiin laskuriin  
210 372 kpl. Laskuri jatkaa tästä lu-
vusta avautuessaan. 

• Kampanja on käynnissä 15.4.-
5.6.2024. 

• Kampanja näkyy ja kuuluu Ylen eri 
kanavilla kampanjan ajan. 

• Kampanjakasvona toimii Ylen toimitta-
ja Mikko “Peltsi” Peltola. 

 

Näin kampanjaan voi osallistua 
Roskapussin kokoa ei ole tarkasti määritelty. 
Pussi voi olla esim. 25 litran pussi tai vaikka 
hedelmäpussi. Pääasia on, että roskia kerä-
tään! Kunta on järjestänyt keräämistä varten 
tyhjiä roskapusseja noudettavaksi Rohdais-
ten Salesta, kunnanvirastosta (Lasikuja 6), 
sekä Ihoden kirjastosta. Voit viedä roskat 
julkisiin roskiksiin. Kunnan järjestämiä  
roskiksia ovat vanhan kunnanviraston pihalla 
(Pajamäentie 4), nykyisen kunnantalon pihal-
la (Lasikuja 6), sekä Ihoden kirjaston pihalla. 
Niiden tyhjentämistä on tehostettu kampan-
jan aikana. Pudota likaiset roskat sekajättee-
seen. Kerätyt roskapussit merkitään verkko-
sivuille https://yle.fi/aihe/miljoona-
roskapussia Pyhärannan kunnan kohdalle. 
Käyttäkää somessa tunnistetta #mil-
joonaroskapussia 
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Toimi näin: 
 

• Hanki Yle-tunnus 
https://yle.fi/aihe/yle-tunnus 

• Ota mukaan roskapihdit, hans-
kat ja tyhjä pussi 

• Lähde ulos – yksin tai porukalla 

• Kerää roskia ympäristöstä 

• Vie keräämäsi roskat sekajät-
teeseen, kun roskapussi on 
täysi 

• Kirjaudu Ylen verkkosivuille  

• Merkitse keräämiesi roskapus-
sien määrä Pyhärannan kun-
nan kohdalle, osoitteessa 
yle.fi/miljoonaroskapussia 

• Haasta ystäväsi mukaan! 
 

KAIKKI MUKAAN OSALLISTUMAAN! 
 

 
LiikU talvella  
LIIKUNTAHAASTE-
KAMPANJA  
Kampanja päättyy 
31.3.2024. Vielä ehtii 
kerätä suorituksia.  
Kampanjan tavoittee-
na on haastaa ja mo-

tivoida liikkumaan omien kilometritavoitteiden 
mukaan. Kampanja järjestetään yhteistyössä 
LiikUn sekä kampanjaan osallistuvien kun-
tien kanssa.  
Kirjaa suorituksesi ilmaisella Liikkuen läpi 
vuoden mobiilisovelluksella, jonka saa ladat-
tua Google Play tai AppStore mobiilikaupois-
ta. 
 

Suorituksia voi kirjata edelleen myös kunto-
polkujen vihkoihin tai soittamalla kunnanvi-
rastoon numeroon 044 738 3432/Sanna. 
 

Kaikkien osallistujien kesken arvotaan pal-
kintoja, joista ilmoitetaan voittajille 
UutisAnkkurissa. 

 
 

 
 

SALME, MATTI JA MARKKU LAU-
KOLAN SÄÄTIÖN APURAHAT 
VUODELLE 2024 
 

julistetaan haettavaksi 31.05.2024 mennes-
sä. 
Säätiön tarkoituksena on Pyhärannan kun-

nan alueella asuvien henkilöiden opiskelu-
mahdollisuuksien parantaminen sekä elin-
olojen ja asumisviihtyisyyden ylläpito ja ko-
hentaminen, kuten myös alueella toimivien 
yhteisöjen yleishyödyllisen toiminnan edis-
täminen. 
Säätiö voi antaa stipendejä vähävaraisille 
pyhärantalaisille opiskelijoille, avustuksia 
pyhärantalaisten vaikeaa sairautta sairasta-
vien henkilöiden hoitokustannuksiin siltä 
osin, kuin yhteiskunta niitä ei korvaa sekä 
avustuksia Pyhärannan kunnan alueella toi-
mivien yhteisöjen ajamien hankkeiden to-
teuttamiseksi sekä niiden toiminnan tuke-
miseksi. 
 
Apurahaa voi hakea vapaamuotoisella hake-
muksella, josta on käytävä selville seuraavat 
seikat: 
 

• opiskelijat (kokopäivätoimiset, ammattiin 
tähtäävää tutkintoa suorittavat tai kor-
keakoulu- ja ammattikorkeakouluopiske-
lijat): opiskelutodistus, virkatodistus, se-
lostus stipendin käyttötarkoituksesta se-
kä hakijan yhteys- ja pankkiyhteystiedot. 

• yhteisöt: lyhyt kuvaus toiminnasta (liit-
teeksi toimintakertomus ja toimintasuun-
nitelma), haettava summa ja perusteltu 
selvitys avustuksen käyttökohteesta), 
selvitys muista saaduista avustuksista, 
viimeksi päättyneen tilikauden tase ja tu-
loslaskelma sekä  
tilin- tai toiminnantarkastajien lausunto, 
yhteyshenkilön nimi ja hänen yhteystie-
tonsa sekä yhteisön pankkiyhteystiedot. 

Vaikeaa sairautta sairastavien avustuksista sää-
tiö on tehnyt yhteistyösopimuksen  
Pyhärannan kunnan kanssa ja yhteydenotot 
kunnanvirastoon. 
 
Apurahojen myöntämisestä päätetään kesäkuun 
2024 aikana. Kaikille hakijoille ilmoitetaan pää-
töksestä kirjeitse viimeistään 15.07.2024. Apu-
rahat maksetaan 31.07.2024 mennessä. 
 
Hakemus tulee toimittaa päivättynä ja allekirjoi-
tettuna osoitteeseen 
Salme, Matti ja Markku Laukolan säätiö, Kai 
Valmunen, Kellarikuja 5 as. 5, 23950 PYHÄ-
RANTA tai kai.valmunen@gmail.com 
 
Tiedusteluihin vastaa säätiön hallituksen pu-
heenjohtaja Juha Maikola, puh. 0400-514623, 
maikola.juha@gmail.com  ja  hallituksen vara-
puheenjohtaja Kai Valmunen, puh. 050-3632 

187, kai.valmunen@gmail.com 
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Vakka-Opisto 
 

KEVÄTNÄYTTELY  
Nälkloukkan kyläkodissa su 5.5. klo 11-15 
sekä ma 6.5. klo 16-20.  
Näyttelyn pystytys la 4.5 klo 11 alkaen ja 
purku maanantaina heti näyttelyn jälkeen.  
 

Sunnuntaina 5.5. myös kunnan oma haaste-
pyöräilypäivä, kyläkodissa näyttelyn aukiolo-
aikana kirjauspiste. Kaikki pyörällä, kickbikel-
la tms. tulevat saavat osallistua arvontaan ja 
heille on mehutarjoilu. Nuorisovaltuusto mu-
kana päivässä. 
 

Sydämellisesti tervetuloa! 
Seuraa ilmoittelua! 
Lisätietoja: Minna Kurki p.0447383458, 
 minna.kurki@pyharanta.fi 
 

KURSSITOIVEET 
Syksyllä alkavista kursseista ja kurssitoiveis-
ta voit olla yhteydessä Minna Kurkeen puhe-
limitse p.0447383458 tai s-postilla  
minna.kurki@pyharanta.fi tämän kevään ai-
kana, kuitenkin viimeistään pe 10.5. men-
nessä. 

 

 
Ilonhetki-kerhotoimintaa  
Pyhärantalaisille ikäihmisille: 
Ikäihmisille suunnattu Ilonhetki-
kerhotoiminta kokoontuu Ihoden Nuo-
risotilassa joka tiistai klo 11.00-
13.00, osoitteessa Ihoden kylätie 27. 
 

Kerhotoiminnan tavoitteena on kerätä 
Pyhärantalaiset ikäihmiset yhteen 
mukavan yhdessä olemisen ja teke-
misen äärelle. Kerhokerrat sisältävät 
ohjattua ohjelmaa, esim. yhteislaulua, 
kädentaitoja, leikkimielistä kisailua 
sekä kahvitarjoilun.  
Kokoontumisiin on vapaa pääsy. 
 
Mikäli kaipaat arkeesi mukavaa oh-
jelmaa ja yhdessäoloa, niin lämpi-
mästi tervetuloa mu-

kaan joukkoon!        

Kerhon ohjaajana toi-
mii Roosa Saine. 

 
 
 

 

 

YHDISTYSPALSTA 

 
 

Kauhianpään osakaskunta 
 

Kauhianpään osakaskunnan  
vuosikokous pidetään maanantaina 
29.4.2024 klo 18:00 Kaukan Kyläkodissa, 
osoitteessa Kaukanraitti 20, Pyhäranta. 
 

Vuosikokouksessa käsitellään osakaskunnan 
sääntöjen 12 §:n mukaiset asiat.  
 

Tarkastettu kokouspöytäkirja on nähtävissä 
13.5.2024 lähtien siitä erikseen sovittaessa 
osoitteessa Kauhianpääntie 154,  
puh 0458953350 
 

Mannerveden venekerho 

Mannerveden vene-
kerhon kevätkokous 
pidetään torstaina 
21.3.2024 klo 19 Mart-
talassa os. Ristentie 15, 
Pyhäranta.  

Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.  
Tervetuloa! T. Hallitus 

Nälkloukkan kyläyhdistys  
 

 

Kyläkodissa tapahtuu, Kaukanraitti 24 

Kunnan järjestämää ikäihmisten päivä-
toimintaa kyläkodissa to 18.4. klo 12:00 – 
14:30. Kyläyhdistys valmistaa maittavan 
kotiruokalounaan. 
 

Muistutus kevätkokouksesta!  
Nälkloukkan kyläyhdistys ry:n sääntömää-
räinen kevätkokous pidetään to 21.3 klo 18:00 
kyläkodissa, esillä sääntöjen määräämät asiat.  
Kahvitarjoilu, tervetuloa! 
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Pyhärannan maa- ja kotitalousnai-
set 
 

 
 

*PERJANTAINA 22.3. KEVÄTKOKOUS 
klo 17.30 alkaen, MarinTuvalla (Ihoden  
päiväkodilla, vasen päätyovi).  
 
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.  
Tervetuloa jäsenet ja kaikki yhdistyksemme 
toiminnasta kiinnostuneet.  
KAHVITARJOILU JA ARPAJAISET. 

*Teemme päiväretken 
KEMIÖNSAARELLE ma 17.6.24.  
Lisätiedot ja ilmoittautumiset  
Riitta-Liisalle 040 5302842,  
riittaliisavalpola@gmail.com 

*Vuoden 2024 JÄSENMAKSU 12 € tilille 
FI46 4358 1140 0037 63, VIITE 70108 
KIITOS! 

Pyhärannan Korpiankkurit 

Hei lippukunnan jäsen,  

on Pyhärannan Korpiankkureiden sääntö-
määräisen kevään jäsenkokouksen aika. 
Kevätkokous on su 24.3.2024 klo 14, 
jonka jälkeen pidetään johtajaneuvoston 
kokous noin klo 15 alkaen. Kevätkokouk-
sessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja 
jn-kokouksessa kevään ajankohtaiset asi-
at.  

Paikkana Marin Tupa Ihoden päiväkodilla 
osoitteessa Ihoden Kylätie 37, Ihode. 

Ilmoittauduthan mukaan Kuksa-linkin kaut-
ta: 
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?I
d=69318 tai kirjoittamalla nettiselaimeen: 
kuksaan.fi/69318 
Ilmoittautuminen Kuksaan viim. la 23.3. 
Tervetuloa mukaan, nähdäänhän kokouk-
sessa! 

Terveisin PyKon hallitus 
Ps. Otathan oman mukin mukaan! 
 
 

Reilan kyläyhdistys 
Reidu ry 

 
Reilan kyläyhdistys-
REIDU ry, KUTSU 
VUOSIKOKOUKSEEN 
 

Vuosikokous pidetään 
Reilan koululla la 13.4.2024 klo 14.00. Käsi-
tellään sääntömääräiset asiat. Tervetuloa! 

Hallitus 
 

Pyhärannan Martat 
 

*Avoin Martan  
teehetki-tapahtuma * 
Santtion Mainingissa 
maanantaina  
25.3.2024 klo 17. 
 
*Vierailijana teelähettilää-

nä tunnettu Pirkko Arstila.* Kaikki marttai-
lusta kiinnostuneet pääsevät teen ja teeherk-
kujen äärellä 
tutustumaan marttailuun ja Pyhärannan 
Marttayhdistyksen toimintaan. 
 

Tervetuloa! 
 

 

 
 

Tulossa huhtikuussa: 
*Muotinäytös *  
Kaukan kyläkodilla maanantaina 
22.4.2024 
Mukana uusikaupunkilaisista vaate-, urheilu- 
ja kenkäkaupoista: 
Alina, Elina, Kesport, SikSak, Reinholm, 
Studio 25 ja Ulpukka 
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Pyhärannan kotiseutuyhdis-
tys 
 

Pyhärannan kotiseutuyhdistys järjestää 

KOTISEUTUILLAN Kaukan kyläkodissa 

sunnuntaina 24.3. klo 16.00 alkaen.  

Ihastellaan kuvakilpailun satoa ja palkitaan 

parhaiden otosten ottajat. Katsellaan perin-

nefilmejä ja jutustellaan mukavia, vieraana 

Matti Jalava. 

Kahvitarjoilu. Sydämellisesti tervetuloa! 

Pyhärannan kotiseutuyhdistyksen KEVÄT-

KOKOUS Marttalassa (Ristentie 15, Pyhä-

ranta) tiistaina 9.4.klo 18.00 alkaen. 

Esillä sääntömääräiset asiat ja kesän tapah-

tumien suunnittelu. Kotiseutuliitto viettää  

75-vuotisjuhlavuottaan, tule mukaan. 

Kahvitarjoilu, tervetuloa! 

Kotiseutuyhdistys toivoo edelleen  

täydennystä museoesineiden kokoelmaan. 

Nyt kaivattaisiin hevosvetoinen jyrä, puu-

junkka ja heinäharava. Kokoelmista puuttu-

vat myös vesikelkka ja kutikärryt. Ota yhteyt-

tä puh. 0500-723939 

 

Hirslahden yhteisalue 
 
Hirslahden yhteisalueen ja Hirslahden 
yhteisen vesialueen osakaskunnan ko-
kous pidetään tiistaina 26.3.2024 klo 18.00 
alkaen Kallionkolossa, osoitteessa Pajulan-
kuja 2, Pyhäranta. Esillä sääntöjen määrää-
mät asiat. Tervetuloa! 
 

Laitilan-Pyhärannan Sydänyhdistys 
 

Sydänkerho 
Torstaina 21.3 klo 16.00 Laitilan 
kaupungintalon kahvio. 
Aivoaktivointia musiikin kera.  
Ohjaajana Anja Kort-
teinen. 

Kahvitarjoilu, arpajaiset.  
Tervetuloa mukavaan seuraan! 
 
Yhdistyksen kevätkokous 
Maanantaina 25.3 klo 17.00 kaupungintalon 
kahvio. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat.  
Kahvitarjoilu 

Lahdenvainion Tuulimylly-yhdistys 
 
Yhdistyksen kevätkokous su 7.4. klo 13.00 
Lahdenvainion Kaljasmajalla. 
 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset 
asiat sekä sääntömuutos. 
Jutellaan kahvin kera mukavia ja  
suunnitellaan tulevaa. 
Tervetuloa 
 

Ennakkoilmoitus! 
Yhdistys järjestää maaseutumarkkinat sekä 
Rompetorin tulevana kesänä  
lauantaina 8.6. klo 10-15. Myyntipaikat ovat 
ilmaisia. Paikkavarauksen voi tehdä 
Jounille 040-8278348 tai 
Katariinalle 0440-451966 (parhaiten tavoitat 
tekstiviestillä). 
 

Pyhärannan MLL 

MLL Pyhärannan kevään ohjelma: 
LIIKKARIT 
Rohdainen SU 28.4.2024 asti kaikille avoin 
liikkari klo 10.00-11.30 
Ihode SU 28.4.2024 asti koululaisliikkari  
klo 15.00-16.00 
Reilan Perheliikkarit LA klo 15.00-16.00 
 6.4. tanssia ja 4.5. palloilua, liikkaria ei ole 25.5. 

Reilan 1-6 -luokkalaisten sähly SU  
klo 16.30-18.00 
TAPAHTUMAKALENTERI: 
LA 30.3. klo 10.00-12.00 Pääsiäisliikkari 
salissa, jonka jälkeen munajahti Rohdaisten 
koululla! Tule mukaan suklaisen iloiseen et-
sintään! 
PE 5.4.2024 klo 19.00-21.00 MLL Nuokkari 
Ihoden nuorisotilassa; tervetuloa 6-
luokkalaisista ylöspäin. 
SU 28.4. klo 10.00-11.30 Vappuliikkari, saa 
pukeutua naamiaisasuun. 
PE 3.5.2024 klo 19.00-21.00 MLL Nuokkari 
Ihoden nuorisotilassa; tervetuloa 6-
luokkalaisista ylöspäin. 

TOUKOKUUN RETKILIIKKARIT: 
SU 5.5.2024 Retki Hierkonpolulle 
SU 12.5.2024 Retkeillään Rohdaisten puru-
radalla 
SU 19.5.2024 Piilokirkon metsäretki 
SU 26.5.2024 Liikkarin kevätlopetus Roh-
daisten urheilukentällä  

MLL tapahtumakalenterin osalta tarkempia 
aikatauluja tulossa huhtikuun Uutisankkuriin. 



Eläkeliiton Pyhärannan yhdistys 
 

 
 
 

 

 

 

~ KÄDENTAITOPIIRI ~ 
No niin, olis taas tarjolla kädentaitopiirissä 

hauskaa tekemistä. Kokoonnutaan  
Rohdaisiin kerhohuoneelle, Retkentie 9,  

maanantaina 25.03.2024 kello 12:30 teke-
mään pääsiäispöytään munakynttilöitä. 

Ota mukaan parsinneuloja, kaiken muun 
saat piiristä. Voit muokata vapaalla kädellä 

oman näköisesi teoksen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

~ ELOKUVIIN ~ 
Laitilan Kinossa tarjolla Seniorinäytöksiä: 
”Priscilla” torstaina 28.03.2024 klo 12:00 
ja ”Luottomies-elokuva: All in” torstaina 

25.04.2024 klo 12:00.  
Lisätietoa elokuvista ja lippuvaraukset: 
www.laitilankino.fi. Lipun hinta 10,00 €  
sisältää elokuvan sekä kahvitarjoilun.  

Tilaisuus on kaikille avoin. 
 

~ TUTUSTUMISVIERAILU ~ 
Tutustumme Laitilan Wirvoitusjuoma-
tehtaaseen keskiviikkona 03.04.2024. 

Kokoontuminen klo 14:00 tehtaan myymälän 
edessä. Kierroksen kesto noin 1,5 tuntia, 
kierroksen jälkeen mahdollisuus ostosten 

tekoon. Ryhmän koko 20 henkilöä. 
 Ilmoittautumiset viimeistään 27.03.2024: 

Kai Imppu: 044 975 4811  
tai kai.imppu@gmail.com 

Markku Nurmi: 0440 324 747  
tai markkuv.nurmi@gmail.com 

 

~ AKANWIRTAA ~ 
Tutustumme Laitilan Wirvoitusjuoma-
tehtaaseen keskiviikkona 03.04.2024. 

Kokoontuminen klo 14:00  
tehtaan myymälän edessä. 

Kierroksen kesto noin 1,5 tuntia, kierroksen 
jälkeen mahdollisuus ostosten tekoon. 

Ryhmän koko 20 henkilöä. Ilmoittautumiset 
viimeistään 27.03.2024: 

Kai Imppu: 044 975 4811 
tai kai.imppu@gmail.com 

Markku Nurmi: 0440 324 747 
 tai markkuv.nurmi@gmail.com 

 

~ ÄIJÄVIRTA ~ 
Tutustumme Laitilan Wirvoitusjuoma-
tehtaaseen keskiviikkona 03.04.2024. 

Kokoontuminen klo 14:00  
tehtaan myymälän edessä. 

Kierroksen kesto noin 1,5 tuntia, kierroksen 
jälkeen mahdollisuus ostosten tekoon. 

Ryhmän koko 20 henkilöä. Ilmoittautumiset 

viimeistään 27.03.2024: 
Kai Imppu: 044 975 4811 
tai kai.imppu@gmail.com 

Markku Nurmi: 0440 324 747  
tai markkuv.nurmi@gmail.com 

 

~ LUKUTUOKIOPIIRI ~ 
"Tarinat puikoissa" jatkuu poikkeuksellises-

ti kuukauden toisena tiistaina 
elikkästen 09.04.2024 kirjastolla klo 15:00. 

Nyt tutustumme alkuperäiseen 
”Pessi ja Illusia” kirjaan, jonka on kirjoittanut 

ja kuvittanut Yrjö Kokko. 
Ota oma kahvimukisi mukaan ja virkistytään 
kahvikupin äärellä, yhdistys tarjoaa kahvit. 

Yhteistyökumppanimme on Pyhärannan kir-
jasto. Lukutuokiopiiri kokoontuu normaalisti 

joka kuukauden ensimmäisenä  
tiistaina samaan aikaan.  

Parituntinen tuokio on kaikille avoin ! 
MIEHET mukaan iloiseen joukkoomme joko 

puikkojen kanssa tai ilman. 
 

~ HENGELLINEN PÄIVÄ ~ 
Eläkeliiton Varsinais-Suomen piirin  

Hengellinen päivä vietetään Loimaalla 
torstaina 18.04.2024. Tilaisuus alkaa kello 
15:30 Kanta-Loimaan seurakuntatalossa, 

Kanta-Loimaantie 13, Loimaa. Ohjelmassa 
kahvitarjoilu, tervehdyssanat Tuula Ristimäki, 

esitelmä kirkkoherra Riku Laukkanen sekä 
klo 17:00 Kanta-Loimaan kirkkokuoron 

konsertti kirkossa. Ilmoittautumiset viimeis-
tään torstaina 11.04.2024 Arjalle: 040 552 

9103 tai arja.numme@gmail.com Osallistu-
mismaksu 15,00 €/hlö, 

http://www.laitilankino.fi/


maksu tilillemme FI80 5630 1420 0012 60. 
Mennään kimppakyydein.  
Tervetuloa kaikki mukaan ! 

 

~ KEVÄTRETKI ~ 
Kevätretki Turku - Parainen  
keskiviikkona 22.05.2024. 

Osallistujien noutoreitti: Laitila - Ylikylä MUA 
tuote - Rohdainen - Reila - Unaja - Ihode. 

Oppaana toimii Minna Saarinen,  
Matkatoimisto Menox.  

Matkan hinta on 90,00 €/hlö. Sitovat ilmoit-
tautumiset viimeistään 15.04.2024: 

Kai Imppu puh. 044 975 4811 tai s-postilla 
kai.imppu@gmail.com 

Markku Nurmi puh. 0440 324 747 tai s-
postilla markkuv.nurmi@gmail.com 

Maksa osallistumismaksu viimeistään 
15.04.2024 yhdistyksen tilille  

FI80 5630 1420 0012 60. 
 Retkiohjelma: 09:00 ABC asema Raisio, 

omaehtoinen kahvi ja mahdollisuus wc asi-
ointiin, 09:30 lähtö retkikohteisiin 

10:30 Villa Furuvik, kalkkikaivoksen näkö-
alapaikka, vanha Malmi ja Paraisten kirkko 

13:30 lounas, Tuorla15:00 Luostarinmäen 
museo, Turku, 16:30 kotiinlähtö Turusta 

Muutokset ajoreittiin mahdollisia riippuen 
matkalle lähtijöiden toivomuksista. 

 

~ BOCCIA ~ 
Pelaamme Ihoden koulun liikuntasalissa 

keskiviikkoisin klo 15:30 ja 
Rohdaisten koulun liikuntasalissa 

 perjantaisin klo 15:30. 
Tervetuloa uudet pelaajat mukaan! 

 

~ DIGIOPASTUS ~ 
Onko avain hukassa, tarvitsetko apua? 

Onko ongelmia tietokoneen, kännykän, kan-
nettavan tietokoneen tai tabletin kanssa ? 

Tarvitsetko apuja näiden laitteiden käytössä 
tai muuta opastusta? 

Tilaa minut kotiisi ratkomaan tietokoneon-
gelmia ja opastamaan Sinua! 

Opastus on Sinulle,  
Eläkeliiton jäsen, maksutonta! 

Soita 040 585 5290 tai lähetä sähköpostia 
viisikanta@gmail.com ja sovitaan  

opastusaika. Terveisin Tapio Siivonen 

~ JUHLATELTTA VUOKRATTAVANA ~ 
Juhlateltta vuokrattavissa tapahtumiinne. 

Huolehdimme niin pystytyksen  
kuin purkamisenkin. 

Kysy Jarmolta puh. 044 325 9105 
 

Seuraa toimintaamme netissä: 
www.elakeliitto.fi/yhdistykset/pyharanta 

 

SPR Pyhäranta 
 

 
SPR Pyhärannan osasto 
 

Terveyspiste Rohdaisissa, Mattilanpuisto, 
Marttala  
ja Reilassa, Reilan koulu 
 

 
 
 Rohdainen, Marttala Mattilanpuisto,  
Ristentie 15, 
 
Avoinna kerran kuussa tiistaisin klo15-17 
9.4. ja ti 14.5. 
 
Reila, Eemelintie 6, Reila 
Avoinna kerran kuussa keskiviikkoisin 
klo15-17  
ke 20.3. ke 24.4. ke 22.5. 
 
Punaisen Ristin Terveyspisteessä saat 
neuvontaa terveysasioissa, 
verenpaineen ja verensokerin mittausta ja 
henkistä tukea. 
 
Pisteellä toimivat terveydenhuoltoalan 
ammattilaiset vapaaehtoisina. 
 
Palvelu on luottamuksellista, maksutonta ja 
avoin kaikille ilman ajanvarausta. 
 
Pyhärannan Martat tarjoavat kahvin  

 
 
 
 
 



Pyhärannan seurakunta tiedottaa 
 

Kirkkoherranvirasto 
Ristentie 15 
23950 Pyhäranta  
 
Seurakunnan virallinen  
sähköposti:  
pyharannan.seurakunta(at)evl.fi 
Puh: 02-825 8085 
Kirkkoherranvirasto avoinna:  
tiistaina ja torstaina klo 9-12 
https://pyharannanseurakunta.fi 
Facebook: 
https://www.facebook.com/pyharannanseura
kunta/ 
 
JUMALANPALVELUKSET  
 

su 24.03. sanajumalanpalvelus klo 10, juma-
lanpalveluksen jälkeen kirkkokahvit ja huuto-
kauppamyyjäiset lähetystyön hyväksi srk-
kodilla. Myytävää tavaraa voi tuoda klo 9 
alkaen. 
pe 29.03.  Pitkäperjantain sanajumalanpalve-
lus klo 10 
su 31.03.  I Pääsiäispäivän messu klo 10 
ma 01.04. II Pääsiäispäivän iltakirkko klo 17. 
su 07.04.  messu klo 10 
su 14.04.  sanajumalanpalvelus klo 10 
su 21.04.  sanajumalanpalvelus klo 13 
su 28.04.  partiomessu klo 13. 
 

KESÄTÖIHIN HAUTAUSMAALLE 
Hautausmaalle otetaan kaksi vähintään 16 
vuotta täyttänyttä nuorta kesätöihin, toinen 
kesäkuussa ja toinen heinäkuussa. Työjak-
sot ovat 3.6.-30.6.2024 ja 1.7.-31.7.2024. 
Jos olet kiinnostunut työpaikasta, laita säh-
köpostitse otsikolla KESÄTYÖPAIKKA 
(pyharannan.seurakunta@evl.fi). 
Kerro itsestäsi ja perustelut, miksi juuri sinut 
tulisi valita tehtävään? Hakuaika päättyy 
14.4.2024.  
 

DIAKONITYÖ 
Kinkerit tulossa keväällä! To 11.4. seura-
kuntakodilla ja ke 17.4. Ihodessa Marin Tu-
valla. 
 

Diakoni Anne-Maijaan voit ottaa yhteyttä, 
kun haluat jutella luottamuksellisesti tai tar-
vitset apua, muttet tiedä, mistä sitä voisi 
saada. Mahdollisuus jutella puhelimessa, 
kotikäynnillä tai diakoniatoimistossa.  

Diakoniatyön taloudellinen apu on pienimuo-
toista. Puh. 0440 684 913. 
 

Kaikille avoin palvelupäivä  
seurakuntakodilla torstaina 4.4. ja 2.5. klo 12 
- 14.30. Mukana pappi ja diakoni. Aloitetaan 
ruokailulla, jonka jälkeen ohjelmaa, mm.  
hyvän mielen arpajaiset. Päätteeksi kahvit. 
Varaa 8 € käteistä ruokailua varten.  
Ilmoittaudu mukaan p.0440 684 913 viimeis-
tään edellisenä maanantaina. Ilmoita myös, 
jos olet vailla kyytiä. 
 

Sukkapiiri maanantai 15.4. klo 14-16  
Seurakuntakuntakodilla. Olet tervetullut ta-
paamaan ihmisiä, vaikket käsitöitä tekisi-
kään. Hartaushetki ja kahvitarjoilu. 
 

Kultaisen iän kerhossa on hiljaisen viikon 
kunniaksi myös ehtoollisen vietto. 
Ihodessa Marin Tuvalla keskiviikkona 27.3. 
klo 13. 
Rohdaisissa Retkentie 9:n kerhohuoneella 
torstaina 28.3. klo 13. 
 

PERHEKERHOTYÖ 
Kaikille lapsiperheille avoin kohtaamispaikka 
perjantaisin klo 10-12. Ohjatut kokoontumi-
set: 
Pe 5.4. Rohdainen, seurakuntakoti 
Pe 12.4. Ihode, Marin tupa 
Pe 3.5. Rohdainen, seurakuntakoti 
Pe 10.5. Ihode, Marin tupa  
Omatoimisista kokoontumisista saat var-
mimmin tiedon liittymällä perhekerhon 
whatsapp-ryhmään. 
 

SEURAKUNNAN VARHAISKASVATUSVa-
paista päiväkerhopaikoista voi tiedustella 
Marikalta. 
 

Toimintakauden 2024-2025 päiväkerhoi-
hin ilmoittautuminen: 
Ilmoittautuminen tapahtuu seurakunnan net-
tisivuilta löytyvällä lomakkeella 8.-28.4. väli-
senä aikana. 
Ohjaaja toimii kerhossa yksin, jonka vuoksi 
kerhoryhmien kokoa on rajoitettu. Kerho to-
teutuu, jos ilmoittautuneita on vähintään 4 
kerholaista ja ryhmän maksimikoko on  
8 kerholaista. 
Ryhmät täytetään ilmoittautumisjärjestykses-
sä. 
Lisätietoja kerhoryhmistä löytyy nettisivuilta. 
Tai aina voi soittaa ja kysellä lisää tietoa Ma-
rikalta. 

https://pyharannanseurakunta.fi/
https://www.facebook.com/pyharannanseurakunta/
https://www.facebook.com/pyharannanseurakunta/
mailto:pyharannan.seurakunta@evl.fi


VARHAISNUORISOTYÖ: 
Varhaisnuorten kerhot: 
IHODESSA: tiistaisin klo 18.00–19.00 Marin 
Tupa  
ROHDAISISSA: keskiviikkoisin klo 17.00–
18.00 Seurakuntakodilla. 
Koululaiskirkot ja koulupäivystykset: (Kevät -
24) 
Viikko 13, To 28.03 
Klo 9.45 Koululaiskirkko 
Koulupäivystykset: 
IHODE 
To 4.4. 
To 2.5. 
REILA 
To 11.4. 
To 16.5. 
ROHDAINEN 
To 21.3. 
To 18.4. 
To 23.5 

TULOSSA: 
- Heinäkuussa koululaisten toimintapäivä. 
- Elokuussa 10-leiri. 
 

NUORISOTYÖ: 
Nuortenillat (Nuortenillat tarkoitettu ylä-
kouluikäisille ja heitä vanhemmille nuoril-
le) 
Klo 18.00-20.00 (Ilta aloitetaan pienellä har-
taudella, jonka jälkeen paikasta riippuen oh-
jattua tai vapaata oleskelua  
To 21.3. Seurakuntakoti 
To 23.5. Seurakuntakoti (Rippikoululaisille 
pakollinen) 
Isoskoulutus 
To 28.3. Kiirastorstain kirkko klo 18.00 
La 11.5. 10-16 
To 23.5. Nuortenilta 
 

Isoshaku käynnistyy! 
Kesälle tarvitaan jälleen isosia niin rippileiril-
le, koululaisten toimintapäivään kuin myös 
10-leirille. 
Isoshaku tapahtuu 25.3.–14.4. välisenä ai-
kana nettisivuilta löytyvällä lomakkeella. 
Lähde siis mukaan toteuttamaan lapsille ja 
nuorille hauskaa yhteistä tekemistä. 
RIPPIKOULUTYÖ: 
Su 10.3. Yhdessä suunniteltu ja toteutettava 
Jumalanpalvelus 
18.5. ja 19.5. aikataulu tarkentuu myöhem-
min. 
To 23.5. klo 18.00 Nuortenilta, srk-koti 
 

Jos sinulla herää kysyttävää kasvatuksen 
(päiväkerhot, varhaisnuorisotyö, nuorisotyö, 
rippikoulu) toiminnasta, niin ole rohkeasti 
yhteydessä Kasvatustyöntekijään Marikaan 
040 684 916, marika.pietila@evl.fi  
 

ILMOITUKSET 
 

 

 

Hyvää oloa päästä varpaisiin 
 

 
 

Kärsitkö purentalihasongelmista kuten 
narskuttelu, erilaiset kasvo- ja pääsäryt, 

leukanivelen lonksuna... 

Nyt apua tähänkin ongelmaan 

purentalihashieronnalla! 
 

 Klassista-, hermorata- ja 
lymfahierontaa 

 Lämpöhieronta kuumakivillä on 
rentouttava kokemus! 

 Jalkahoidolla jalat kuntoon   

  

 

Parturi-kampaamo palveluilla mieli 
vireäksi!  

Jalkahoidot ja klassinen 
hieronta 

Epassilla 

Maarit Imppu 

Haantie 4, 23960 Santtio 

puh. 0443258628    



 

 
 

AUTOHUOLTO KOTIMÄKI 
Kaunissaaressa hoitaa 
 

 - Autojen huollot ja korjaukset 
 

 - Rengastyöt ja renkaat tilauksesta 
 

 - Autojen ja koneiden ilmastointihuollot 
 

 - Autojen ruosteenestokäsittelyt 
 

 - Maalipinnan keraamisen kestopinnoituksen 
 

 - Vahaukset 
 

 - Moottorin ja alustan pesut 
 

 - Kodinkoneiden korjaukset 
 

TARJOUS !!! 
 
Ruostesuojauksen yhteydessä kovavahaus 
kaupan päälle maaliskuun loppuun asti. 
 
Soita ja sovi aika p. 0400-800552 

 

 
 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Hyvää pääsiäistä! 
 
 

 
 

UutisAnkkurin oma nurkkaus 

SEURAAVA UUTISANKKURI ILMESTYY 
17.4.2024. 
AINEISTO VIIMEISTÄÄN MA 8.4. KLO 17 
MENNESSÄ OSOITTEELLA  
kunta@pyharanta.fi  
Aineisto toimitetaan sähköpostin liitetiedos-
tona. Tekstin tulee olla muotoilematonta ja 
ARIAL –kirjasintyypillä kokoa 12. 
Aineistoa ei voida ottaa vastaan puheli-
mitse. 
UutisAnkkuri myös netissä www.pyharanta.fi 
UutisAnkkuri 3/2024 kokoaja Päivi Peltonen/ 
Nina Kuusinen 

mailto:kunta@pyharanta.fi
http://www.pyharanta.fi/

